PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Nova Laranjeiras/PR, no uso de suas atribuições legais, mediante
as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICA  NOTA PROVA DISCURSIVA do Concurso Público n.° 01/2019, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no Anexo Único deste edital o resultado da NOTA DA PROVA DISCURSIVA conforme disposição do Edital de Abertura n.°
01/2019.

Art. 2º Quanto ao espelho da prova discursiva, o candidato deverá solicitar à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo
de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser realizado em formulário próprio disponível no
endereço eletrônico www.concursosfau.com.br/novo através da área do candidato no período das 09:00h do dia 30/01/2020 até às 23:59h do dia
31/01/2020, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Quanto à nota da prova discursiva obtida, caberá recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento UNICENTRO no prazo máximo de 02
(dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste Edital. O recurso deverá ser realizado em formulário próprio disponível no endereço
eletrônico www.concursosfau.com.br/novo através da área do candidato no período das 09:00h do dia 03/02/2020 até às 23:59h do dia
03/02/2020, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Nova Laranjeiras/PR, 29 de Janeiro de 2020.

VANESSA ALAINE ZANKANOL
PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO

PORTARIA 31/2019 - DE 03/12/2019.

EDITAL N.° 08/2020
EDITAL NOTA PROVA DISCURSIVA

CONCURSO PÚBLICO PÚBLICO N.° 01/2019

http://www.concursosfau.com.br/novo
http://www.concursosfau.com.br/novo

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

INSC Nome
Nota

Específica
Nota

Português
NOTA FINAL
DISCURSIVA

122940 ANDRÉ LUIZ PICOLI HERRERA 10.00 7.00 17.00

122925 ADRIANA LOPES DE MORAES RECH 10.00 9.00 19.00

125033 ALESSANDRO LOURO XAVIER 6.00 9.00 15.00

123191 ALEXANDRE OTANI 10.00 8.00 18.00

125393 ALICE GADINI 10.00 8.00 18.00

124055 ANA CAROLINA ALBUQUERQUE 0.00 0.00 0.00

125189 ANA MARIA OSTROVSKI SIMONATTO SCHNEIDER 10.00 9.00 19.00

125007 ANDERSON MAURO DE OLIVEIRA 6.00 8.00 14.00

124085 ARÍCIA CRISTINA BURG 10.00 9.00 19.00

122921 BRUNO ALEX ALVES RAMOS 10.00 9.00 19.00

125776 CARLOS EDUARDO CARVALHO DA SILVA 8.00 7.00 15.00

125835 DABLIA APARECIDA WEISSHEIMER 10.00 6.00 16.00

125118 DANIEL VINICIUS FERREIRA 10.00 7.00 17.00

122863 DANIELI HOIÇA 0.00 0.00 0.00

123134 DIONATAN DAMS 7.00 8.00 15.00

125774 ELIZELSON ANDRÉ MENDES DOS SANTOS 10.00 8.00 18.00

125572 ELIZIANE DE ALMEIDA 0.00 0.00 0.00

ANEXO ÚNICO

EDITAL N.° _____/2020
EDITAL NOTA PROVA DISCURSIVA

CONCURSO PÚBLICO PÚBLICO N.° 01/2019

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

123274 ERDERTON DE LARA MAGALHÃES 10.00 7.00 17.00

124099 ERLON CARLOS DOS SANTOS 10.00 6.00 16.00

123155 FERNANDA BOTTEGA 0.00 0.00 0.00

123428 GABRIELA DOERTZBACHER DALLA COSTA 10.00 7.00 17.00

125673 HELIO GUSTAVO MUSSOI 10.00 8.00 18.00

125647 ILDO JOSÉ TEREBINTO JUNIOR 0.00 0.00 0.00

124445 IOHRAN LUCAS LIEBMAM 8.00 7.00 15.00

123715 IVO KRAESKI 9.00 6.00 15.00

122862 IZAURA MARIANA DE C. VANSAN DOS SANTOS 0.00 0.00 0.00

125668 JAQUELINE PEDROSO FRANCO 0.00 0.00 0.00

125215 JESSICA MARTA TONIAL 10.00 8.00 18.00

123457 JOÃO LUCAS MOREIRA MONTANHER 10.00 9.00 19.00

122875 JOYCE JESSICA BIRER VAILATI 0.00 0.00 0.00

124379 LETÍCIA ZANDAVALLE FONSECA 10.00 9.00 19.00

124981 MAGNO COSTA DE ARAUJO 9.00 8.00 17.00

122953 MARCUS VINICIUS GUERRA 10.00 8.00 18.00

125661 MARIO HERRMANN DE OLIVEIRA 10.00 8.00 18.00

124905 MATHEUS AMARAL MOCELIN 10.00 8.00 18.00

123930 MAYSA MALINOVSKI 6.00 8.50 14.50

124861 NICOLAS DORADO DE OLIVEIRA 9.00 8.00 17.00

125172 PAULO CESAR GONÇALVES VALLE 10.00 8.50 18.50

124864 RICARDO CHIQUIN 10.00 9.00 19.00

124020 SERGIO PEREIRA BORGES 10.00 7.50 17.50

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS
ESTADO DO PARANÁ

122890 SILVANA ANTUNES DE OLIVEIRA 10.00 8.00 18.00

124260 SOLANGE FORNARI GHILARDI 0.00 0.00 0.00

124382 TANIA REGINA FELIPIM 0.00 0.00 0.00

122864 TATIANE VIOLA 8.00 8.50 16.50

124065 THAIS MENDES PORTO 0.00 0.00 0.00

125813 VALGLACYR KESLLER DE CASTRO 10.00 9.00 19.00

125635 WAGNER DE ALMEIDA LOPES 10.00 9.00 19.00

125120 WILLIAM JOSE HASS ZANONI 10.00 9.50 19.50

124838 WILSON TEIXEIRA TERÊNCIO 9.00 7.00 16.00

125834 WYLLIAN RODRIGUES DE CARVALHO 10.00 7.50 17.50

123568 ZACARIAS ALVES DE SOUZA 10.00 7.00 17.00